
FOND VYSOČINY
PROGRAM „ROZVOJ PODNIKATELŮ 2020“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

FV02760.0140

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Pavel Pacal, náměstek hejtmana 
(dále ien “Kraj”)
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava

číslo účtu: 4050005211/6800

a

Kamil Bronec
se sídlem:
IČO:
(dále jen “Příjemce”) 
bankovní spojení:

Chotěboř 93, 583 01 Chotěboř 
71172840

Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1124615319/0800

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace”) na realizaci projektu „Technologie masných výrobků", blíže specifikovaného v 
žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen 
„projekt").

1



i*

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy
nebo v tomto termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká 
a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 150 000 Kč (slovy: sto-padesát-tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 362 050 Kč
Výše dotace v Kč 150 000 Kč
Výše dotace v % 41,43 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 58,57 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 212 050 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2, 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2, výše dotace uvedená v odst. 1 zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 50 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

2



4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

6) Dotace je poskytována jako podpora malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Nařízení 
Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. věsí L 352, 24. 12. 2013, s. 1).

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena v souladu s ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejpozději do 31. 10. 2021. Uznatelné náklady na realizaci projektu mohou vznikat nejdříve 
dnem podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na publicitu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,

3



i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 
bankovní poplatky, ...),

j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného 
zaměstnavatelem,

k) drobný hmotný dlouhodobý majetek (stroje a zařízení s pořizovací hodnotou do 40 
tis. Kč),

l) stavební nebo technologická část stavby (investice nebo technické zhodnocení),
m) zař(zení pro architektonickou činnost, skládačka výkresů, kancelářské kopírovací 

stroje a tiskárny, stroje na výrobu reklamních a upomínkových předmětů,
n) vozíky na nářadí, samostatné úložné boxy na nářadí, lešení a mobilní oplocení,
o) zařízení sloužící k čepování piva, vína, kávovary, zmrzlinové stroje,
p) vytápění dílen a provozoven (kotel, akumulační kamna, apod.), pomocné vybavení 

dílen a provozoven (stůl, stolička, svěrák, ponk, kovadlina, nábytek apod.),
q) nákup zásob a spotřebního materiálu, nákup pozemků a ostatních nemovitostí,
r) náklady spojené s výběrem dodavatele, znalecké posudky,
s) náklady na opravy a údržbu strojů a zařízení,
t) leasing,
u) projektová dokumentace projektu (např. zpracování dokumentace pro podání 

žádosti, studie proveditelnosti, analýzy nákladů a výnosů apod.),
v) nákup osobních, dodávkových, nákladních automobilů a autobusů, podvalníky, 

přívěsy a vleky za auto,
w) nákup zemědělských strojů a zařízení, štěpkovače, křovinořezy,
x) HW a SW nesouvisející s výrobním procesem.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákup nových strojů a strojního zařízení včetně souvisejících technologických 

rozvodů,
b) technické zhodnocení stávajících strojů a strojního zařízení včetně souvisejících 

technologických rozvodů,
c) nákup použitých strojů a strojního zařízení za podmínky, že žadatel při vyúčtování 

dotace předloží odhad soudního znalce k hodnotě a stavu pořizovaného zařízení,
d) náklady na dopravu, instalaci a uvedení zařízení do provozu (včetně připojení na 

sítě, odsávání apod.) a zaškolení obsluhy.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3 této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3 této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

4



ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02760.Q140“,

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data 
ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této smlouvy). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvvsocinv.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 30. 11. 2021. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod.“
- u nákupu použitého strojního a technologického zařízení je nutné předložit odhad 

soudního znalce k hodnotě a stavu pořizovaného zařízení.
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 

výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,

5



1

- prostou kopii závěrečné zprávy včetně všech příloh,
i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
j) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde 

do doby uplynutí doby udržitelnosti dle ČI. 11 smlouvy k přeměně nebo zrušení 
příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15 
kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací.

ČI. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) - písm. k) 
této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- vylepit na výstupech projektu samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje 

Vysočina", kterou obdrží Příjemce od kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst.
3) této smlouvy,

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2 bude probíhat nejméně po dobu konání projektu, a dále v době 
udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů.

ČI. 11
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu, 
s péčí řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho část žádnými věcnými právy 
třetích osob, včetně zástavního práva bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

6



Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této 
smlouvy převést na jinou osobu s výjimkou převodů tohoto majetku mezi příspěvkovou 
organizací a svým zřizovatelem. Po stejnou dobu nesmí Příjemce majetek či jeho část 
podpořenou z dotace prodat, pronajmout či darovat bez vědomí a předchozího písemného 
souhlasu Kraje.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Luděk Hrůza, tel: 564 602 543, email: hruza.l@kr- 
vvsocina.cz

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

7



Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 22. 9. 2020 
usnesením č. 1762/28/2020/RK.

V Chotěboři dne

Kamil Bronec

V Jihlavě dne

V . Pavel Pacal 
náměstek hejtmana

8



rUTi i a na

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE 2 FONDU VYSOČINY

Evidenční cfeu-o íof Yp'TUS; Voice ím/c
: Kód elektronické zadosti pr

.... i irf- r-.J
.,0:--.;:' * cte'.::' KPV.ví

: Název protíraná! 
i Název projektu

■! ROZVOJ PODNIKATELŮ 2020 

; Tacksnoiopie masných .Trubku

ič( "i 172840
třVesov název Kar ráj sosPec

i Právní -'outís: FePcuá osobu - puaniksuN ...!
: ureo Ne CKPVoV 9?:1 j

-m v • ?'• . íiirr í t!>No
!... .................. .
i O etc:

! vsC

|

58SOI i

ÁYi-^YŽ Cnc-KuS :

; Sebrav pjeVy ....:.................................................................. i
oeuSa sponvtnp 0.v. ;

:.........................
j Qsvj rovu :

Statutární zástupce žadatele- 
‘á případe, Srp rmn nnivm n.p:e.

: trpr;
...v -<■<-— -------- >—-«•->- - — -p

jméno Kemi ;

podárn éůoJáv}j nuvw- eeo osob 
eveKem sn ioperkne oeo crobv

; PepraV Bí-riibV j

; FeePps: ovnee:

i Statutám! KáoUfpoe žadatele 
I v popadá, vav pm právní .mou 
i peVVV ááihSG :p napij vlče nu:,í) 
U-1 vědmu m vmcany úe,: oscV;

ř Tmi:

: .jméno

rvtrneei. 

! Fiinhce:



: Statuííu*:!í xástupcs žada^sts 
5Rp;:úacC. octy yccvyb Ol: ca 
\ ísoobí- ..i"••/:'.•;•:•'? *d./in6 v-íí;c tc,'ú
: [ ‘ ' Px' - ' • ..-ad V : .p/

„ - ' *■ - " *•< 
1 OS0Q3 p^ůi&klP}

Titul:

; Jnoian: 
i íryineni:
’■ -ynkcx.

i jí~é.:io, Lodoí

\ •yi\:ney~i: Brooccat

! Errú: tRroioCCiRbeo.iRRiR'' es.

i i '’'es:
rsexv ■ ; 1 :

Indentífíkacni údaje j~™.....................................
. ' ......................... ..

! pokud je příspěvkovou ; péxev-fca-skv.
í e; aeaíx-ici eí'ú.!'venoa oheú ; ......................................

} CasfO iúúl

! s. Lokalbzocs n-xjeCía 
; uaeaie výská oba r^aóř prc-iou 
\ is; uzpz ČeřírroC 
i OaCCfO: pftpoy O. db: buOO 
; moidoce popeo-iryroor e- co 
i accord vcc obcí. ish je . yys.pe
} Cvbib ■' o/ípočé cCv-aCíj r>i : 3Í.C 
; jzofoao oúa. ‘,:-íh edait ysooo-ní 
, aurem; fisoob cdycb OPP, o,vor
1 coby P-OfO

\ b, Coiúcoóosrú pccpykiu a ísro 
i cíše
. Pik-Pe ;:e V:i;,í roPÚ’/ COCOOi: 
j vody. jooy y vyobo;?; SOU-00. aký
: yo:-bóro chcete /popi ao lve
) 00(00.0 áCb:c-boK: .0 j£VO lovu cdo

poycóiu - co chcete :.oy. ba

CbkoPiyR 93 - Šidíc v 
P33 01 CiVéei.:~r 
au. ošiúie ’ u ChoPibov:: 
k:l£i VVéCÍÍílň
Porosiní cCsio ipyy, sá-ieom. LV Cl8. $jP Soanec 
seriú a Broaacvá Lawo, Siňžúv 93 CCCCC1 CkcCÚRR

i-Civrín' :.iC,.i“;a;r; a cocop žóír,r; y áR^o Poopc 
RorPureoceiCocy>oC:R CacsCe a. idr PP P bvpjiRpr: 
PsnCmCPP: , ‘'ro.- oooh obey j ;? -ycvooo pRCvyckáp.. 
jiCoRi. íkiiVi Dojde 3 RrakoóRR ;v .y oio. ydíPoe 
rooroP VpRvoRm L--.se. orrye tRcPy s rrrP-v ot ok: 
(oecovevy: i, :d.oeo: o. oyoc jr.Rr ;rí:\ .i.Céísi .00.03. ;s 
CpoOOiRRpoe v bCROpTiS i ZRáCORp OGRaZÍbO OOOi. 
’{dva a is ‘os c:. o írCr sco ■rhvy o SV3 ..ob legtsiua. :.o.c, 
rCsPoi CCC :c2ú'2y : >:•_■■ bo-s Cj.CC.Cbíb. Zodaob ra. 
dch:.olcrd: a:rc::y.í_o(iiydi3\ch oboodic -robise' CCír? 
jvice .v.co'ayy iooa :o rbzký p; ocoó dcb ooc omajO 
R cdiCica. Citóro p:ojaoii.: je- rrotíuéce Riaíonélnicii 
'oa-oíco viTiCúoi do Pei' o cocckoot kvbbníoh



r
j

3, rap is pfíýekti;
Popíši;- oo kcoiuéxě bude 
ceaaeur}’ promoC/. raicupc 
ocniovm. oa:ic :3:, cviepboucj, 
ceuur uoeut oip v Pbéiu 
špuožpei z ecesáuu - uvede 
cáPatírk p-eamulry ofcz/d;., ikoHh, 
nebo:

\ 4, Cílové s kopí Vy projektu 
: PC pište koum appzuce prOÍCkiu 
1 pcuzdýr jo i v io iodb opi pře ně 
| .oi/iPmo': poípv:.. ýC .o díuPi 
i jejich podeeiky etc

■ 5, Předpokládaný časový 
: hsmronoarafr:: <‘s&kzam 
, projektu - oscstok/uKooceoi 
; : o >•_ v
! Pcrole zmruge ,/ •..ucuog-o 
\ zěkisJiuce u-arhaoekeb fůzi 
; crcy-Puj íruPi udCr :d;kz'de,z 
i pPpuu/rm v.racz -Posun reokzeps
i apou): '■ fi/Pedě <uyauuo-:&
1 íUku.pCspc tepu akce w sup 
' přecurý icamin yyibu konéui, dc/Ujo 
; ruuscí loom/ řásed sum kb:

U ;■ ■, O ■ OOiVViO SOV ;: i

je projektu re jedná os o nákop celkem' o -o i kupu j
dovýcn dcrmobgií do masně výroby žadatele. i
Konkrétně jde o ;
m ks ztup. pcm ne .vpere vymKVy '
fi ks vakuově balička metených vvrofcě j
P”edoéžiý ua poeP. imcmmu rve nabídek o r uunseu 
li ks kraci serin na mařme vyrodm - ceno bek DPH 228 ’ 
2oP Kč ' (
1 ks vakuová uyývg msmrýen výrové - emo koz DPH i 
lie'm'OKc

kko'-a os ose Jamy oelkmn bos C°H zgo ngp ve j
Zrsd Pum bvze uKeua pro přesní rděnou ívpiod a ; 
vuikosl po sušení a íefír.goíovánš mosnych opaciaHk > 
kdnoový bě vdz bude Dcuzk no ucdo-dm d n~toeýcn 
drí~rsnrryyr;yr»i vý<xs8kÍS.
pbe prísPeja budou potměny nový. I
jOcvék.ove ivsodkecp C.P-NACE. ackcs P ;
kbpracoveteisky priam/m oddá 10 ; Výroba :
doirsviná:'ský£n výrobku; . Zprmemou; o prymer . omm i

..... ..................j
ýýtzosefp prcjékkj je flecovdo; zvýšeni podané 
Vscdndy vyzcyky saoaieír- Jedna .v;, y Pvadm i
{ekologické masná výrobky z vlasCSím ekdopicKy 
ýtmnrgrébo nignephy moce. Cdmem dzvjmou: ;sou :
pátíkěviyd fame Pále radun sodu obczno a kumld 
Pián nmý zokun o Ucvckn- dedm mssrm uýicpky z ;

........................... •
ýybd aoaavateie 1ÍJ2020 su ? 1/2.020 ímorcebnaoep 
'orúzku.m trku s výbér'ocde/alyJe rmepir kupní 
prcizunn \
kmvíni roviseca '12/2020 ez ObCOSkl nbunim nářrun
.■ ,Ck C. ■ -k':''c";/;j:-vO'ý0

J



: íi. C'garHzsinl a caborné 
: zabszpsterii projektu 
i oopote rose zzuézzoizj a 

reszzzci pczpbzých ooo; pop 
\ :rmzí ZdyžazozF z rpahzzzi 

yzzíiZzú ipzdézdní zbcozbb kdo
; CLZZ UC-SZt 'cO.IZG '8; ÍPíOfZO
' žs::alef .opuC y-YZvPdZíGzkr:

cotoopé šupno ppm eo&zitakva 
■ Opory óiiOOo f<': PíP yopvppnrpp 
' zby prcjskí t;z zrealizován: yíbte 

povzpni /rondo ■pteoS p":> odéíoó 
;o,o2;;e0 yzoiBkUi

7, Rozpočte projektu 
p poběžte zíůz z:or:::: zyP’.rZ 
cdpzka' DPH -a? ntem or 
nůzZiZy iy/ázay bzz DPH. Go term
IsZyPZĚ OVZOnte OÓOGO ‘'ůZiží
DPH

řízl by uoGPéUe v zaHzb te;

Godaie! má zteGanztei z ozootee oco.aci z prop copu 
ddPvsizzwzz. zerroděGoP ■■ Prcorfire ror-zcjť- voneove.
Prctetet čtete- 1™'teO5ltete1Z0tenXou7ó teupn p rc-tete
rte urte'tel-
UňlŠÍ teteSeteOSíi 1P0U i CteteCte'O teouoi otete prun-ny 
'Pe::ihv!Tá5Í0anv.;!a hor o.p.i.
prosekl ČteC! í fi/flul; 1 ír? terteotetecoteOpiOu póz-SP 
projektu: Kanoi tirco-eo - oaz-io'tei Step Geo/te 
proiezi cope mzzzpzz: zd,rz žádáteh 
poiaco o Krejs VySCčisiS žadatel doeote ziepte/te 
;K reateaá proteklo re/teco pcotebr žádná oteofeoí. 
pmzé se pouzz o nákup Hzazclzgiz do eeteiuko 
'bojagíT;/ maze... tetesřd ma ruteoatete ; prodej vtestréte
otec-oko

ZSesek: rte as ortetea 
b; lotteo, oee rteoéstearote
bi žactev pocte teteissteteicb ee ocíep.teteMte pateižtepm 
;c) reprooce pootecte žehají žteutetei -.'pepete abr-roppir;
: te<- ' 1
krote-.i.pa iceterbDcncp. pa trhá teatep-G e.teo bíhy 
fzMzzzz or <2 akte schoceo ornou horor j eote /popovo 
0) Cb-NeCh. Gtetee C czpracovatslský prunes)} čtete 
ok iVobCiOs porep'otesoteh pproteteo. teote Zc-poo tepi 
o keozcPooteo sOose. Perně ctekoetehc 
o} oboe s rcz&Geftcu piteanocote Coptebor 
te oertece i ránou popr/nv-j tetetel pocio/ate-íů užte; o 
2019 nabyla pildatene
h) h-od:teka oořkcovnatete i? -;,hr;zvopil vyšší ňnz 300 C30
:Kc Poz DPH
h i ron cofOprvn-ornh jnnnooOph - pod rocnrobous 
:ro.o
-r

Cr-lKvVí fO'0'icr.jo o-? 
omjuKi Ob užt; i iiO.bfi

”T'
rďooooooož
r:c»I.E.Oi . -b> oOO I ro 1 01 ,

/oo oCíorri;

ód 5'B Ko ; OiOpe

pc 1 .00

ibrrtutiOOaoi ooUoru-u os ofC

- o ,oóo ynooorS
zpo: roruorr 

- z Oii." oeóovóOo
.,'O0:../odar‘;

SIS COS

j i'2 j zíiíO"

1... {.......
i PC : i o 0.00 j "/:

■i  i.........  -4- ■■!
; pc ; co í -1 

...;............. ....o....J
8, d!óIcp>o!ví DPH o žadatele izsirozbipro vhzdzGO. 0:01300.0

žetísuh ;t jhzoom DFH 3 o ižarbžrpcb pinerst cdjapoh \: sr-oouteso a 
hnoncoi.o i:m o&oébo joooeb; Ofově rteio-o no pPjte;:zO íooo y. piopoo h,o;: ryl..



I zsdsGal Í6 ptárcarr; DFH z a zGzaa.einýcn pVán' pnyGyn.h ■.- noaylpaydi s, 
iinarscovánim daného prcVrna má narok oa ndeo&á dans r páčené hadrnáv

i ŽS£3Í£: AS V pZZ\ZZrí\ Cd;-:

3, Prohlášení msdíGele, ža zodťo oor'P na spoiaomimp.? pára grofekiu a sonhasaa 
zveřejněním vybraných Občasí o prajaktu
Žadai-P p'onips’i;* že sajte.: poaí na s opy tenate;.séra proseklo a soteias; ne .terbejmaarn 
aveísn jniáne ittchodríino jteéíiah Zteep,; padle. názvy; pops km a \aoo padák sní: ocIopo am 
ÍGey administrace čerpání preoiremcn z Food;.; vysočiny.

líš VfOíPášani žadatele o zypzPadaoi ašvazKu Uvsižzé se cbaň ínmovš obci a 
organizací aroovaavcl] a naMácaných Haajmr; Vysočina)
aadaiěJ pmfnaŠzUz že;

of me vypořádány závazky cam naGrkans rospeklu a zlálzPv teiahrni psa -zz-azZy rack 
sadnam; io~pzPz< ee povadlo zdvatky cca: tínán:ziuzz úřad;/ ckavtek .spwaňaán 
zabszpáčhní zdrzzoudro pm; mm nám a Gam; rpteaG ■ pa sGOví mom,- pa oowaivp Srnám land 
Z,mgvp0 pzoonvdí PoameacnV ;r,teard ývoV teSteíP- ávd/ViV e Shade fcte; rías/Ovní
pliTPDÍPiWa.Ppp
h) d.b niayamk žsddtaie není yghSašer: konkurz mho sorJán ‘tevni n.e kcmkasT: e kncmVví
není v m-dzacl

ih, Prshiišsnf íadzísis o ůčaínlm obdob:' Gtey/píáujs iaditea:, kverý pcwiHvá úcsme 
období shoclno z kamndarnint roben: o žádáte!. který mara acetiV isdnoikcu}
ZsSDtel prohšasuis, že ocužizá litenim on Gobi (hospodářsky rok? od 1.1,2012 ps. 
31.12.201 3.

12. Seznaní itekls-de fLz.ezyy ppeanm mřete zzzypzzz zra z 0 .teams:, aeskíeteGa a pmfeíutes
ja.}

; a ag.r .s - a: - , oema z;.asma..-.,o.vsela masy vaz
2. VTfcrrnvcp o terně
3. Natedba ma prací skřip
4. ídatectea na vaktim oj fcmictea

Ramtea, jater ate a pnagm/y 
tenruiámíkp

terňpxtezžnpp.p;:.;: podiáVe

q a - .;

P-ed hodzovm prqpppy y; ovíkte zdm
íz Pzrrn.Až zězzsh .ammetere ■■•.•o-zd o ag.: m .oekhmm a,a :f~ópp.



Kraj Vysočina
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava, 58733

PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ
♦KUJIXP1EYYF7*

KU JIXP1EYYF7

Datum podání; 02.07.2020 1 9:45:45 EL. PODATELNA: Kraj Vysočina

Věc: Fond Vysočiny, Program „ROZVOJ 
PODNIKATELŮ 2020“.

identifikátor el. podáni:
Předmět:

KUJIQC29BWMZ
Fond Vysočiny, Program „ROZVOJ 
PODNIKATELŮ 2020“.

Poznámka; Datum doručení: 02.07.2020 19:45:45
Datum staženi: 03.07.2020 07:03:11

Odesilatel; Kamil Bronec, 93, 58301 Chotěboř Stav el.podání: Podáno
Datum zpracování: 03.07.2020 07:15:58

ID DS odes.: 6yss7ue Zpracoval: Petreková Iva, Refo_POD,VYP

Počet příloh 
dokumentu:

5 Výsledek zpracování: podání přijato

Seznam el. 
souborů:

lnformace_o__firmě. pdf;
ŽádosHRozvoj_podn ikatel ů_2020. pdf; 
VýpisJS-.pdf; nabidka_zrac(_skříň.pdf; 
nabídka_vakuová_ba!ička. pdf;
T extová_zprá va .PDF

Podpis:
Ověřeni:
Datum ověření:

Ověřeno
OK
03.07.2020 07:15:58

Přiděleno: Odbor regionál. rozvoje Časové razítko: Ověřeno
Ověření čas. r.; OK

Datum a podpis zpracovatele:



Strana: 1 z 2
Firma; IČO: 26327012

AGR GASTRO, s.r.o.
Novoměstská 2241/15
591 01 Žďár nad Sázavou

CENOVÁ NABlDKA č. : CN20G306

ze dne: 1,7.2020

KS Brno Odběratel: IČO: 71172840
oddíl C, vložka 45962
DIČ: CZ28927012 Kamil Bronec
1Č DPH: Stříiov 93
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 58301 Chotěboř - Střížov
Číslo účtu/kód: 35-1932030247/0100 DIČ: CZ8001182970
Tel: 568 502 S34 Fax: 566 502 631 IČ DPH:
E-mail: agrgastro@agrgastro.cz Tel.: 724 106 488 Fax;
Web: www.agrgastro.cz E-mail: bronec@salas-hajek.cz

Čislo karty Název položky Popis Počet WU Cena MJ Cena netto HflJ DPH % Celkem bez DPH

2003,72 Zrad skříň AS-EN2-S-VTR proskleně dveřd ,00 ks 233280,0 233280,00 21,0% 233280,00

rozměr 740x1010x2080 mm 
příkon eiektro: 1182W / 230V 
rozsah teplot; - 5 °C až + 30"C 
objem: 820I 
váha; 185 kg 
monobloková konstrukce
vnější i vnitřní provedeni z nerezové oceli AiSI 304 (18/10) 
povrchová úprava : Scofsch-Bríte
60 mm izolace s vysokou hustotou vypěfiování, bez látek poškozujících 
ozonovou vrstvu
řízeni relativní vlhkosti ve skříni s využitím sondy a parního generátoru 
automatické řízeni výměny vzduchu pomocí automatického odsávacího 
ventilátoru
stropní monobloková jednotka nezasahující do prostoru skříně 
řízeni ventilační chlazeni s rovnoměrným rozdělením do ceíého protoru skříně 
automaticky řízení odiávaci cykly
dveře s čtyřhraným magnetickým těsněním se samo zavíracím mechanismem 
s aretací při otevření na 100“ 
zabudovaný zámek dveří a vnitřní osvětlení 
integrované HACCP alarmy 
zaoblení vintřniho prostoru pro snadné čištění 
třída N (teplota prostředí + 32 ”C ) 
ekologické chladivo Rl 34a 
napojeni na vodu 3/4"

Doprava z výrobního závodu 1,00 ks 5000,00 5000,00 21,0% 5000,00

Celkem bez DPH : 238 280,17

___________________Základ DPH____________ DPH__________Celkem
V sazbě 21% 238 280,1? 50 038,83 288 319,00
V sazbě 10% 0,00 0,00 0,00
Osvobozeno 0,00 0,00
Celkem CZK včetně DPH ) 288 319,001



Strana: 1 z 2
Firma: IČO: 26927012

AGR GASTRO, s.r.o.
Novoměstská 2241/15
591 01 Žďár nad Sázavou

CENOVÁ NABÍDKA č.: CN200308
ze dne: 1.7,2020

KS Brno Odběratel: ICO: 71172840
oddíl C, vložka 45962
DIČ: CZ26927012 Kami! Bronec
IČ DPH: Střížov S3
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 58301 Chotěboř - Střížov
Číslo úětu;kód: 35-1932030247/0100 DIČ: CZ8001182970
Tel: 565 502 634 Fax: 566 502 631 IČ DPH:
E-mail: agrgastro@agrgastro.cz Tel.: 724 106 488 Fax:
Web: www.agrgastro.cz E-tnaíi: bronec@salas-hajek.cz

Číslo karty Název položky Popis Počet MJ Cena MJ Cena netto MJ DPH % Celkem bez DPH

9415.23 Balička vakuová S-225M 1,00 ks 122990,0 122990,00 21,0% 122990,00

Mobilní vakuový stroj určený pro řeznictví a velké kuchyně. 
Předností stroje jsou dvě svářecí lišty a mobilní provedení.

Maximální velikost sáčku: 450 x SOD mm
Délka svařovací lišty; 2 x 470 mm
Počet svařovacích lišt: 2
Rozměr komory (š x h x v): 510 x 480 x 210 mm
Počet komor: 1
Rozměry zařízeni (š x h x v): 580 x 660 x 980 mm
Hmotnost: 90 kg
Napětí: 230 V, nebo 3 x 400 V
Výkon vývěvy; 20 (40) m3/h

1,00 ks 780,00 780,00 21,0% 780,00

Celkem bez DPH : 123 770,25

___________________Základ DPH____________ DPH_________ Celkem
V sazbě 21 % 123 770,25 25991.75 149 762,00
V sazbě 10% 0,00 0,00 0,00
Osvobozeno______________ 0,00__________________________ 0,00
Celkem CZK včetně DPH ) 149 762,00


